[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О введении режима повышенной готовности для сил и средств муниципального звена Псковской областной территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (РСЧС)
В соответствии с Постановлением Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях предупреждения возможных чрезвычайных ситуаций, связанных с авиационными происшествиями вследствие возникновения угрозы столкновения воздушных судов с древесно- кустарниковой растительностью в полосе воздушных подходов южнее взлетно- посадочной полосы аэродрома Кресты, на основании Распоряжения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации города Пскова от 10.01.2018 № 1, руководствуясь статьями 32, 34  Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести с 08.00 часов 19.01.2018 года на территории муниципального образования «Город Псков» режим функционирования «Повышенная готовность» для органов управления и сил муниципального звена Псковской областной территориальной подсистемы РСЧС.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

города Пскова                                                                                   А.Н.Братчиков
49

18.01.2018